ЗАЯВЛЕНИЕ
30.10.2021
дата
	Заведующему государственным учреждением образования «Ясли-сад №108 г.Могилева»
Сотниковой Л.В.
Ивановой Тамары Ивановны, проживающей по адресу: г.Могилев, ул. 30 лет Победы, д.5,кв.1 т. +375 442222222 VEL

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок
Иванов        Дмитрий            Михайлович  11.08.2016 г.р.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
является воспитанником государственного учреждения образования «Ясли-сад № 108 г. Могилева

[bookmark: _GoBack]

ИВ			                                                         Иванова Т.И.
Подпись						                          Расшифровка подписи